
  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 
 

 
Prot. MIUR.AOOUSPRO                                                                     Rovigo, (v. timbratura in alto)  
(v. timbratura in alto)  
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA  l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18; 

 
VISTA l’ipotesi del CIR concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18; 
 
ESAMINATE  le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni e  assegnazioni 

provvisorie provinciali ed interprovinciali; 
 
VISTE le graduatorie degli aspiranti alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali; 
  
TENUTO 
CONTO 

delle disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle utilizzazioni e delle 
assegnazioni provvisorie del personale docente di I e II grado; 

  
    

DISPONE 
 

nella provincia di Rovigo per l’a.s. 2017/18 sono disposte, nei confronti dei docenti di ruolo nella 

scuola secondaria di I e II grado, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e 

interprovinciali di cui agli allegati elenchi che sono parte integrante del presente decreto.  

I Dirigenti Scolastici ovvero i Dirigenti degli UU.AA.TT. interessati sono inviati a notificare il 

presente provvedimento ai docenti interessati 

Avverso il provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento. 

 
 

IL DIRIGENTE  
Andrea Bergamo 
 

 
 
 
 

MIUR.AOOUSPRO.REGISTRO UFFICIALE(U).0004237.30-08-2017



  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 
 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
degli Istituti Comprensivi della Provincia                                                                
LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola 
LORO SEDI 

All’Albo – Sito Web  
SEDE   

 
       
 
 
 
 
 
 
 
AREA III – Scuola secondaria di I e II grado 

 Il respons. proc./referente 
       Antonio Sarrubbo  / Giulia Longo        


		2017-08-28T17:24:45+0000
	BERGAMO ANDREA




